

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG860836
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-03-23T22:14:12

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-106 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 PERIFERICO SUR NUM. 5890 INT. C3
 COL. ARTESANOS C.P. 45590

TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JALISCO
 PROBLEMAS IR CON A. RICARDO GUTIEREZ MARTI TEL. 33-3125-9651

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
GDL3782	62323	73576	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	122230020003

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 01401	7501943482012	WYPALL X80 FOOD SER	150	1	HS	C	10	932.00	129407	23+22		559.76	5,597.60	
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,597.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 895.62														
MR 01412	7501943481961	WORKHORSE X 70 ROLL	275	3	HS	C	30	1,144.19		22		892.47	26,774.10	
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 26,774.10, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,283.86														
MR 89355	7501943487536	P FIAL SCOTT 90X30S	90	30		C	20	411.09	129407	23.56+22		245.11	4,902.20	
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,902.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 784.35														
MR 90624	7501943487628	JUMBO SCOTT 1100MTS	1100	6		C	30	808.97	129407	42.74+22		361.32	10,839.60	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 10,839.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,734.33														
MR 92119	7506425611164	T INT MARLI TAQUERA	300	8		C	10	211.30		22		164.82	1,648.20	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 1,648.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 263.71														
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	150	382.57	129407	35.15+22	193.52	29,028.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 29,028.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,644.48														
PRECIOS L.A.B. FABRICA												250	78,789.70	
367155												10.820 KILOS	TOTAL IVA 16:	12,606.35
													TOTAL VENTA:	91,396.05

(NOVENTA Y UN MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 05/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 12-ABR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

89355 - PAUELO FACIAL SCOTT 90X30S FSC MIX SGSCH-COC-800002

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG860836
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-03-23T22:14:12

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-106 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
PERIFERICO SUR NUM. 5890 INT. C3
COL. ARTESANOS C.P. 45590

TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JALISCO
PROBLEMAS IR CON A. RICARDO GUTIEREZ MARTI TEL. 33-3125-9651

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
GDL3782	62323	73576	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	12230020003

FOLIO FISCAL: 9A48B0DA-80A1-4A5F-A2EB-16A04BC8D539

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

fb+EEHKXz1WYtah18hlFf4G9DGcdhTG5J5hEX1BDWQ6ibGYKzC5SrpJx5FKRQtH3AqcF+JwdwiO1v3mu9Tq9sXCH1NSWVg7dKUi
+e/MvXnTm9cVgTi43GnYwgQbhrTGnLIemeY9zB6vbEvK01g/CcY1qt35nINsfKShPDjF
+LDr37C4z/eaC2EBwRLkU6JZZnvw9/0EXzqMZ61W2ViSaqPrf171r9Ump5LzZFD0erS5e3oFOc8UcqI5D5covQmN6mYpJsTc0ngGufTk45WHQC92+hPOF8KSxz5tpAg9NSESQJszF6CGAN8+Idxwzrwn
Nr3qqZDH8Mr967Z7tJoH5IA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

2TPacnxnyw5o4D++2Nqk34Kdd+APnoTWNC2+rCj4EwoyJ1Zfop86+Lfnab2HuBnVgqjWK8rxgeS4jc/xbz/49YphlqOV4YICtaCpB2yXYxHGbmDpz9tAnbt9xuRP9Fe8y/J10oemtlkn
+M3hdG5ueI3/1fi8OADNAponqGSdwzj0cexdYGPUgVb2wvqoLBJC9SNPOF6hMhSyrqBzy4rF28goE9ropcWdhDaGhbplLllUGCo2LUDZeJIZVLcaqEgHBYAQAHAH6sZsrqvwzcxOEvFVclmqAGPMHQV
SUfg+2id3rbq8Yq9ZQNd5SRLcUh9qjj7ipREQsUaCyz9NHb/Pw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|9A48B0DA-80A1-4A5F-A2EB-16A04BC8D539|2022-03-23T22:15:45|EEL961104G96|fb+EEHKXz1WYtah18hlFf4G9DGcdhTG5J5hEX1BDWQ6ibGYKzC5SrpJx5FKRQtH3AqcF
+JwdwiO1v3mu9Tq9sXCH1NSWVg7dKUi+e/MvXnTm9cVgTi43GnYwgQbhrTGnLIemeY9zB6vbEvK01g/CcY1qt35nINsfKShPDjF
+LDr37C4z/eaC2EBwRLkU6JZZnvw9/0EXzqMZ61W2ViSaqPrf171r9Ump5LzZFD0erS5e3oFOc8UcqI5D5covQmN6mYpJsTc0ngGufTk45WHQC92+hPOF8KSxz5tpAg9NSESQJszF6CGAN8+Idxwzrwn
Nr3qqZDH8Mr967Z7tJoH5IA=||00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-23T22:15:45

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 135510
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA:

